ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	Nam Đông, ngày        tháng        năm  2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban biên tập
Trang thông tin điện tử UBND huyện Nam Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/04/2007 của Chính phủ về việc ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Công thông tin điện tử hoặc Trang thông tin điện tử;
Căn cứ Nghị định số 18/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 14/3/2014 về việc quy định chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;
Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 20/5/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý, hoạt động và cung cấp thông tin trên Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban biên tập Trang thông tin điện tử UBND huyện Nam Đông.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các quy định trái với Quy chế này đều được bải bỏ.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, ban ngành đoàn thể liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;
- Lưu VT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Lê Thị Thu Hương

PAGE